GIR 341/1/09

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia pn. „ Opracowanie dokumentacji 

                projektowej i wykonanie termomodernizacji budynków użyteczności 
                publicznej wraz z przebudową kotłowni dla budynku Gminnego Centrum 
                Kultury i Informacji i Remizy strażackiej, budynku Wielofunkcyjnego i 
                budynku Szkolno-Przedszkolnego”.
W odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Gmina Kochanowice udziela poniżej odpowiedzi:

1. Czy istniejący komin ma być również wymieniony na nowy?

    Odpowiedź:

    Istniejący komin należy wymienić na nowy.

2. Czy w budynku straży pożarnej mają zostać wymienione również istniejące drzwi 

    garażowe na nowe ocieplone ?

    Odpowiedź:

    Drzwi garażowe w straży pożarnej należy wymienić na nowe, ocieplone, segmentowe 

    (z napędem mechanicznym), w kolorze czerwonym.

3. Czy instalacja C.O. podlega kompletnej wymianie ( wszystkie rury, odbiorniki, osprzęt i 

    kotły) ?

    Odpowiedź:

    Kompletnej wymianie podlega cała instalacja C.O. (wewnętrzna i zewnętrzna) we

     wszystkich budynkach wraz z osprzętem i wymianą kotłów również z całym osprzętem.

4. Czy maskownice rynien na budynku Wielofunkcyjnym są do demontażu lub odtworzenia?

     Odpowiedź:

     Maskownice rynien na budynku Wielofunkcyjnym mają być zdemontowane i założone 

     nowe płotki przeciwśnieżne.

5. Czy kraty w budynku są do demontażu lub odrestaurowania?

    Odpowiedź:

     Kraty w budynkach należy odrestaurować.

